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جاوید قربان اوغلی: باید به گفت وگوهای ژنو امیدوار بود
حال در شــرایطی که طی کمتر از یک ماه شاهد اعمال تحریم هایی 
علیــه خطوط هواپیمایی و کشــتیرانی و نیز صــدور قطع نامه علیه 
پرونده هسته ای ایران توســط اروپایی ها هستیم، جاوید قربان اوغلی 
در گپ و  گفــت  خود با «شــرق»، کلید خــوردن گفت وگوهای آلمان، فرانســه و 
انگلستان با ایران در سطح معاونان وزرای امور خارجه را مثبت ارزیابی می کند و 
در ادامه ارزیابی خود، ذیل علت یابی شــکل گیری این میزان از اختلاف و تنش در 
روابط ایران و اروپا، مشخصا به موضوع حقوق بشر و تحولات داخلی ایران بعد 
از وقایــع ۱۴۰۱، ادعای همراهی و حمایت ایران از روســیه در حمله به اوکراین، 
برداشــتن گام های کاهش تعهدات برجامی و افزایش ســطح غنی سازی بعد از 
خروج دونالد ترامپ از برجام و نیز معادلات یک ســاله اخیر در خاورمیانه اشاره 

دارد.
اگرچه ســفیر پیشــین ایران در آفریقای جنوبی از کلیدخوردن گفت وگوهای 
مجید تخت روانچی با همتایان آلمانی، فرانسوی و انگلیسی در ژنو استقبال 
می کند، در عین حال بعید می بیند که «این ســه عضو اروپایی برجام صرفا به 
واســطه اقدام یک جانبه از ســوی تهران این گفت وگوها را کلید زده باشند». 
البته تحلیلگر ارشــد حوزه سیاســت خارجی این را هم اذعــان دارد: «هم 
ســه کشــور اروپایی و اتحادیه اروپا و هم جمهوری اسلامی ایران همواره از 

گفت وگو و مذاکره برای تنش زدایی استقبال کرده اند».
با  وجــود  این مدیرکل پیشــین آفریقــای وزارت امور 
خارجه مشخصا درباره کلید خوردن گفت وگوهای ژنو 
از جمعه پیش رو به چند عامل یا پارامتر مهم اشــاره 
دارد که نخســتین مورد از نگاه جاویــد قربان اوغلی 
ناظر بــر: «تکذیبیه عباس عراقچی در مقام وزیر امور 
خارجه برای ارســال موشک و پهپاد به روسیه اســت که خود اوکراینی ها و 
شخص زلنســکی هم به آن اعتراف داشــتند. ضمن آنکه طبق گزارش ها و 
اخبار ارســالی ایران تاکنون موشــک بالســتیکی به روســیه نداده است که 
اروپایی هــا و ایالات متحده آمریکا هم این موضوع را به شــکل جدی رصد 
می کنند». این دیپلمات پیشــین کشــورمان علت دیگر تغییر رفتار اروپایی ها 
بــرای مذاکره با تهران را به خط و نشان کشــیدن مقامات ایرانی بعد از صدور 
قطع نامه پنجشــنبه هفته گذشــته در شــورای حکام گره می زند و از منظر 
قربان اوغلی: «اکنون اروپایی ها بیم آن را دارند که در صورت ادامه این رفتار 
و تداوم صدور قطع نامه ها و نیز تلاش برای فعال شدن مکانیسم ماشه، ایران 
اقدامات جبرانی خود را عملیاتی کند». به ویژه آنکه ســفیر پیشــین ایران در 
آفریقای جنوبی متذکر می شــود: «طیفی از جریان هــای رادیکال داخلی نیز 
هم زمــان از احتمال خروج ایران از ان پی تــی و نیز تلاش برای تغییر دکترین 
هســته ای ســخن گفته اند». و از دید این کارشــناس: «باعث شــده از اکنون 
اروپایی ها گفت وگوهای خود را با مقامات ایرانی در ســطح معاون وزیر امور 
خارجه کلید بزنند». مدیر کل پیشــین آفریقــای وزارت امور خارجه در ادامه 
گپ و گفت خود با «شــرق» و در پاسخ به این سؤال که «آیا گفت وگوهای ژنو 
می تواند مثمر ثمر باشد؟»، ابتدا روی دستور کار دیدار جمعه پیش رو متمرکز 
می شــود و تصریح می کند: «طبق اخبار و گزارش های واصله، گفت وگوهای 
ژنو در ســه حوزه جنگ اوکراین، پرونده هسته ای و مسائل خاورمیانه خواهد 
بود». با چنین قرائتی، قربان اوغلی در واکاوی بیشــتر این سه موضوع نگاهی 
مثبــت دارد و معتقــد اســت: «در پرونده تحــولات خاورمیانه و مشــخصا 
جنایت های اســرائیل نوعی همسویی بین کشــورهای اروپایی با ایران وجود 
دارد. کما اینکه درباره بازداشت نخست وزیر رژیم اسرائیل طیفی از کشورهای 
اروپایی از آن حمایت کردند». درباره جنگ اوکراین هم این دیپلمات پیشــین 
کشور باور دارد: «اکنون تغییر ریل جدی انجام شده و قرار هم بر این گذاشته 
شده است که اختلافات بین ایران و اروپا درباره جنگ اوکراین و نیز مناسبات 
تهران-مســکو حل شــود». ضمن آنکه بــه گفته این تحلیلگر ارشــد حوزه 
بین الملل: «درباره پرونده هســته ای، هم ایران و هم اروپا همواره نیم نگاهی 
جدی به مذاکره و توافق داشــتند». اگرچــه از زاویه نگاه قربان اوغلی، تقریبا 
چیزی از برجام ســال ۲۰۱۵ بــرای احیا وجود ندارد، اما او بــر نگاه مثبت و 
امیدوارانه درباره آغاز گفت وگوها در ژنو تأکید دوباره دارد. به ویژه آنکه مفسر 
ارشــد حوزه سیاســت خارجی، مؤید این نگاه مثبتش بــه دیدارهای ژنو را 
دانش، تجربه و آگاهی کامل تخت روانچی از هر سه موضوع هسته ای، جنگ 
اوکراین و تحولات  خاورمیانه می داند که می تواند کورســوی امیدی را برای 

حل اختلافات باز کند.

 حشمت االله فلاحت پیشه: دلایل زیادی وجود دارد که نباید به گفت وگوهای 
ژنو خوش بین بود

برخلاف لحن مثبت و امیدوارانه جاوید قربان اوغلی، 
حشــمت االله فلاحت پیشــه در گپ وگفــت خــود با 
«شرق» نگاهی کاملا بدبینانه دارد و ذیل توییت دیروز 
خود «آغاز گفت وگوهای معاونان وزرای امور خارجه 
آلمان، فرانسه و انگلســتان با مجید تخت روانچی را 
بازگشــت به خان اول بازی مار  و  پله می داند». به این معنا که  ایران در ادوار 
مختلف، مذاکرات جدی، نفس گیــر و پیچیده ای را با طرف های غربی انجام 
داده و تــا مرحلــه امضــای توافق هــم پیش بــرده، اما بــا فعالیت برخی 
رادیکال هــای داخلی، منطقــه ای و بین المللی این مذاکــرات ناکام مانده و 
دوباره به نقطه صفر بازگشــته اســت. و به این شــکل تحلیلگر ارشد حوزه 
بین الملل اذعان دارد: «تمام منافع ملی و امنیت ملی و خواست و انتظارات 
مردم برای بهبود وضعیت معیشتی فدای مطامع این نیروهای سیاسی شده 
اســت». با چنین خوانشــی، این اســتاد دانشــگاه در ادامه نــگاه بدبینانه و 
ناامیدانه خود معتقد اســت: «فضای کنونی دیگر محدود به اختلافات ایران 
و اروپا درباره پرونده هســته ای نیســت و طیف گســترده ای از موضوعات و 
پرونده ها را شــامل می شود». و به باورش ســبب شده: «مذاکرات پیچیده تر، 
سخت تر، فرسایشــی تر و در عین حال دور از دسترس جلوه کند». ضمن آنکه 
نماینــده ادوار مجلس باور دارد: «بعد از تحولات ناشــی از جنگ اوکراین و 
تبعات سه سال حضور دولت ســیزدهم، اکنون بسیاری از نیروهای سیاسی 
رادیــکال به گروه هــای قدرتمندی تبدیل شــده اند که به هیچ عنــوان اجازه 

نمی دهند این گفت وگوها به مذاکره و مذاکره به توافق تبدیل شود».
فلاحت پیشــه در تشــریح و معرفی بیشــتر این افراد، «مشــخصا به کاسبان 
تحریم داخلی اشــاره دارد که به  عنوان افعی و اژدها در داخل اساسا اجازه 
نمی دهند تنش فعلی ایران و غرب به سمت گفت وگو و مذاکره پیش برود». 
از طرف دیگر، رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم 
به بزرگ ترین و قدرتمندترین اژدهای مذاکرات ایران و غرب اشاره دارد که به 
نظر او «روســیه» است و از منظر این اســتاد دانشگاه: «نه تنها به دلیل جنگ 
اوکراین، بلکه به دلایل متعدد دیگر مســکو نمی گذارد  تنش زدایی در روابط 
ایران و اروپا شکل بگیرد». ضمن آنکه نماینده ادوار مجلس متذکر می شود: 
«در آستانه روی  کار  آمدن دونالد ترامپ و آغاز معاشقه رئیس جمهور آمریکا 
و روســیه، امکان دارد به راحتی مسکو پشــت تهران را خالی کند». بنابراین 
فلاحت پیشه  اگرچه آغاز گفت وگوها با طرف های اروپایی در ژنو را قابل دفاع 
می داند، در عین حال معتقد اســت: «تا زمانی که این نیروها در بازی ماروپله 
مذاکرات ایران و غرب کنار نروند، حتی اگر این گفت وگوها به مذاکرات جدی 

و مذاکرات هم به توافق منجر شود، اتفاق خاصی رقم نخواهد خورد».

درحالی که قالیباف نظر مقام معظم رهبری درباره لایحه تابعیت قهری را تأیید کرد، رسایی این تأیید را به چالش کشید

ترمز بریدگی
گزارش

سیـاستسیـاست

وحیده کریمی: باز هم بهارســتان و باز هم میکروفونی که به بهانه تذکر قانونی روشــن 
می شــود و در خدمت یک تسویه حساب سیاسی قدیمی قرار می گیرد. دیروز حاشیه ای 
جدید «البته با تمی تکراری» در مجلس از بگومگوی قالیباف با رســایی، به گستردگی 
بازنشر شــد تا برای چندمین بار تریبون مجلس که قرار است برای منافع ملی روشن و 
خاموش شود، در خدمت جریانی رادیکال فقط و فقط برای تخریب محمدجواد ظریف 
روشــن شود؛ آن هم به قیمت نقد نظر مقام معظم رهبری درباره لایحه تابعیت قهری 
و اصرار بر نظــری مخالف نظر رهبر انقلاب و مؤاخذه رئیــس مجلس بابت تأیید نظر 
رهبر انقلاب. این در حالی اســت که دی ماه ۱۴۰۰ مجتبــی ذوالنوری که خود به  عنوان 
نماینده ای نزدیک به جریان رادیکال شــناخته می شود، از هزینه تقریبی هر دقیقه زمان 
مجلس گفت: «هر یک دقیقه وقت مجلس، بیش از ۱۰۰ میلیون تومان هزینه معمولی 
دارد. اگر ابنیه و امکانات و سود و سرمایه را حساب کنیم، بیش از این است و این تریبون 
برای ما مردم خرج دارد». حال با احتســاب تورم در ســه سال گذشته مطمئنا این رقم 
بســیار بیش از هر دقیقه ۱۰۰ میلیون تومان از بیت المال است که باید در خدمت اداره 
کشــور باشد اما در خدمت اغراض شخصی جریانی رادیکال می سوزد و تاوانش گریبان 

مردم ایران را می گیرد.
ماجــرای جدید حملات رادیکال ها به محمد جواد ظریف را کمتر کســی اســت که 
در ایران نداند. ظریف که نقش مهمی در انتخابات ریاســت جمهوری ایفا کرده، اکنون 
معاون راهبردی رئیس جمهور چهاردهم اســت و همین کافی اســت تا رادیکال های 
شــبه انقلابی بــا هدف حذف ظریــف به دنبال تخریــب دولت و حتــی تحقق آرزوی 
نیمه کاره مانــدن دولت پزشــکیان باشــند. هرچند هردو هدف، یعنــی حذف ظریف و 
نیمه کاره ماندن دولت پزشــکیان، خیالی غیر واقعی اســت؛ زیرا در انتخابات چهاردهم 
مردم نشــان دادند اجازه ورود جریانی رادیکال به پاستور را نخواهند داد. اما این جریان 

به جای قبول شکست، به دنبال انتقام شخصی خود از ظریف و پزشکیان است.
حــال چه بهانه ای بهتر از تابعیت فرزندان ظریف، که بر خلاف ادعای اخیر رســایی 
در آمریکا مشــغول زندگی و تجارت نیستند و در ایران اقامت دارند، اما جریان رادیکال 
بر این ادعای اشتباه خود همچنان پافشاری می کنند و حتی معتقدند آب و هوای آمریکا 
با ظریف سازگار اســت، نه ایران. البته داده ای علمی در این زمینه وجود ندارد که بدن 
شخصی که از طرف حاکمیت به مأموریت می رود و ممکن است بدنش تاب آب و هوای 
کشــورش را نداشــته باشــد، تأیید کند. بماند که هدف واردکردن اتهام خیانت و عدم 
مســئولیت پذیری به مأموران ایرانی به ویژه محمدجواد ظریف در خارج از ایران اســت 
که عصر ایران در واکنش به این اتهام زنی نوشــته اســت: این اتهامات را بگذارید کنار 
تعابیــری که رهبر انقلاب دربــاره محمدجواد ظریف در ســخنرانی های مختلف بیان 
داشــته و او را واجد این صفات دانســته اند: «فرزند انقلاب، متدین، امین، غیور، شجاع، 
با وجدان، دارای احســاس مسئولیت». رسایی، با علم به نگاه رهبری این گونه می گوید 
و هنوز هم شــک دارید جریان افراط گرایی کــه خود را انقلابی و ولایی معرفی می کند، 

بیشترین تقابل را با انقلاب و رهبری دارد؟
در این بین نباید فراموش کرد که آشــکارا طبق قوانین و عرف، کســب تابعیت قهری 
فرزندان مســئولان ایرانی که در زمان مأموریت پدر متولد می شوند، به معنای تابعیت 
اختیاری نیست. موضوعی که جریان رادیکال تصمیمی ندارند آن را بپذیرند، حتی زمانی 
که تأیید رهبری را به همراه دارد؛ زیرا پس از آنکه فوریت لایحه اصلاح قانون مشــاغل 
حساس از سوی نمایندگان رأی نیاورد، مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس جمهوری، 

در مراسمی با اشاره به این لایحه گفت: «رهبر معظم انقلاب شخصا به دکتر پزشکیان 
فرمودند با اصلاح قانون تابعیت قهری موافق هســتم، نظر من را در مجلس شــورای 
اســلامی اعلام کنید تا این قانون مانع استفاده از نیروها در مشاغل مختلف نشود». اما 
وقتی گفته های انصاری که به تأیید مهدی فضائلی و محمدباقر قالیباف هم رسید، باب 
میل برخی چهره های رادیکال مانند مالک شریعتی و حمید رسایی نبود، به مخالفت با 
آن پرداختند. تا جایی که بعد از سلســه مصاحبه  ها و توییت هایی که برای تخریب این 
لایحه و تخریب ظریف منتشر کردند، دیروز بار دیگر صحن مجلس به میدان کشمکش 

در این زمینه تبدیل شد.
محمدباقــر قالیبــاف، رئیس مجلس، دیروز در جلســه علنی مجلــس خطاب به 
نمایندگان گفت: موضوعی را که آقای فضائلی توییت کرده بود، بنده در جریان بودم و 
موضوع درســتی است. اجازه بدهید دیگر وارد این بحث ها نشویم. اما رسایی در مقابل 
این نظر ایســتاد و در تذکر شــفاهی با اشاره به توییت مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ 
و نشــر آثار رهبر انقلاب، درباره اصلاح قانون تابعیت قهری، گفت: آقای فضائلی اعلام 
کرده که ســخنگوی دفتر رهبری نیســت و مانند بقیه افراد اطلاعاتی داشــته و گاهی 
منتشــر می کند، اما با توجه به تأیید رئیس مجلس دیگر صحبت های اعلام شــده برای 
ما به  عنوان ســند محسوب می شــود. او متذکر شــد: آقای فضائلی مطالبی را مطرح 
کرده، مبنی بر اینکه حجت الاسلام مجید انصاری گفته  رهبری شخصا به دکتر پزشکیان 
فرمودند بــا اصلاح قانون درباره تابعیت قهری موافقم. معظم له در پی درخواســت 
نظر نســبت به اصلاح قانون درباره تابعیت های غیر قهــری فرموده اند که مخالف اند . 
اکنــون این ســؤال مطرح می شــود که آنچه در لایحــه دولت (لایحــه اصلاح قانون 
انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس) آمده اســت، کدام یک از این موارد است و اصلا 
در لایحه دولت اشــاره ای به مسئله قهری و غیر قهری شده است؟ نماینده مردم تهران 
در مجلس اظهــار کرد: در لایحه دولت، دو کلمه همســر و فرزندان از قانون انتصاب 
اشخاص در مشــاغل حساس حذف شده است. از ســوی دیگر، در عالم واقع تابعیت 
قهــری نداریم، بنابراین لایحه دولت برخلاف آن چیزی اســت که آقای فضائلی بیان و 

رئیس مجلس هم آن را تأیید کرد.
قالیبــاف در پاســخ مجدد به رســایی گفــت: «همان طور کــه پیش ازایــن گفتم، 
صحبت های آقای فضائلی مورد تأیید اســت اما در نهایت اختیار با مجلس اســت که 

لایحه اصلاح قانون انتصاب در مشاغل حساس را بررسی کند. بدون  شک نظر حضرت 
آقا مورد توجه است و مجلس هم کار کارشناسی را انجام می دهد. فرمایشات حضرت 
آقا برای ما ســند اســت و حتما با توجه به آن، لایحه رســیدگی می شود. مجلس کار 

کارشناسی کرده  و جمع بندی کارشناسی در صحن بررسی می شود».
البته سخنان و ادعای رسایی بی پاسخ نماند و دیروز روح االله لک علی آبادی، نماینده 
ازنا و درود، در تذکری خطاب به رســایی گفت: امروز نظر حضرت آقا برای همه روشن 
و مبرهن اســت. فکر می کردم که دیگه جای هیچ ان قلتی وجود نداشــته باشد؛چراکه 
رهبــری می فرمایند با اصــلاح قانون درباره تابعیــت قهری موافق هســتم. او ادامه 
داد: متأســفانه باز هم آقای رســایی ان قلت وارد کرده و می گوید اصلا تابعیت قهری 
در عالــم وجود ندارد. نمی شــود هرجا که ما حرف رهبر انقــلاب به مذاق مان خوش 
نمی آید  تفســیر به رأی کنیم. معلوم نیست نیروهای انقلاب باید خودشان را با حضرت 
آقــا هماهنگ کنند یا ایشــان با نیروها. این تذهبون؟  این نماینــده مجلس گفت: امروز 
متأســفانه یک شــائبه غلطی وجود دارد  مبنی بر آنکه بعضی از گروه ها از رهبری عبور 

می کنند. خدای ناخواسته این شبهه غلط را با لجبازی تشدید نکنیم.
بنابراین دیروز مشــخص شــد که عداوت شــخصی جریان رادیکال برای نپذیرفتن 
حقیقــت تــا جایی پیش رفته که از هیچ تلاشــی دریــغ نمی کنند، تــا جایی که احمد 
بخشایش اردستانی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، صراحتا گفته 
لایحه تابعیت قهری خوب اســت، به شــرط حذف ظریف و البته عدم توصیه رهبری، 
بنابراین نه فقط برای دولت، بلکه برای رهبری هم تعیین تکلیف می کنند. کافی اســت 
به ســخنان بخشایش اردســتانی در گفت وگویی که با خبرآنلاین داشته  دقت کنیم. او 
گفته: «این لایحه باید وقتی در صحن مطرح شــود که یک فرد از این قضیه انتفاع نبیند 
یــا ضرر نکند. برای مثال اگــر ظریف کنار می رفت و بعد این لایحه می آمد و اگر رهبری 

در این زمینه توصیه ای نداشتند، این اصلاح رأی می آورد، چراکه لایحه خوبی است».
این در حالی اســت که بسیاری از نمایندگان، همســو با نگاه جریان تندرو نیستند. از 
جمله محمدمهدی شــهریاری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس 
شــورای اسلامی، که نظری کاملا مخالف اردســتانی دارد و در نقد رفتار و کردار برخی 
از همکارانش در مجلس درباره جزئیات گزارش کمیســیون امنیت ملی درباره انتصاب 
ظریف در دولت، گفته اســت: برای حل این مســئله در مجلــس پیگیر بودیم که آقای 
پزشــکیان به رهبری مراجعه کرده بود که ایشــان فرمودند لایحه ای در همین راســتا 
تنظیم و به مجلس ارجاع شــود  که مشــکل حل شــود. اما گاردی کــه اعضای جبهه 
پایداری درباره ظریف گرفتند، موضوع سیاســی اســت و دنبال حل مشــکل نیســتند. 
به این ترتیب که هرجا بیانات رهبری به نفع آنها باشــد، از آن اســتفاده می کنند و هرجا 
هم که ســخنان رهبری با افکار این جریان در تضاد باشد، به صحبت های رهبری توجه 
نمی کنند. او افزود: رهبری گفتند لایحه اصلاح قانون را به مجلس بفرستید که مشکل 
حل شود اما این دوستان به دنبال حل مشکل نیستند، بلکه دنبال گرفتن انتقام سیاسی 
از ظریف هستند. کینه هایی وجود دارد که تعدادی از افراد سیاسی که در مجلس فقط 
دنبال مسائل سیاسی هستند و دنبال حل مشکلات کشور و مردم نیستند و تنها به دنبال 
شــانتاژهای سیاسی و اهداف خاصی هستند، همیشه ســروصدای بیجا می کنند و چه 
در مســائل داخلی و چه بین المللی همیشه برای کشور حاشیه درست کرده اند ولی در 
مجلس حتی یــک قدم به نفع منافع مردم برنداشــتند. درحال حاضر هم دنبال گرفتن 

انتقام سیاسی هستند.

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۶۴۷ هیات  اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم عبداله پور حیدری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۱۲۶۴ صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
(کاربری زراعی) به مســاحت  ۲۰۰ مترمربع پلاک ۴۰۲ فرعــی از ۲۸- اصلی بخش ۱۱ واقع 
در  روســتای میانکلمرز خریداری از مالک رسمی آقای علی اسلامی محرز گردیده است لذا 
بــه منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.     م.الف. ۱۸۳۲۷۱۲
تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک  ۷۶۶۵ 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۹۸۸۱ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
محمودآباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانــم آغافاطمه نوروزی فرزند 
ســیدتقی بشماره شناســنامه ۶۷۳۸ صادره از اراک در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت  ۳۳ / ۳۳۶ مترمربع پلاک ۴۳۹۴ فرعی از ۳۶- اصلی بخش ۲ واقع در  
ســرخرود خریداری از مالک رسمی آقای شــعبانعلی گل محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.      م.الف. ۱۸۳۲۵۵۹
تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد   -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۶۶۶

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۹۹۴۷ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای/ خانم علیرضا میرزائیان فرزند جعفر بشــماره 
شناســنامه ۱۵۲۹ صادره از تهران در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی (کاربری 
مســکونی) به مســاحت  ۵۶ / ۵۹۴ مترمربع پلاک ۴۰۹ فرعی از ۲۸- اصلی بخش ۱۱ واقع در  
میانکلمرز خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل حسن زاده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
   م.الف. ۱۸۳۲۲۵۸

 تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 
مهدی آزاد -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۶۶۸ 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۹۱۰۲ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
محمودآبــاد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/ خانم علی ناظر فرزند حســین 
بشــماره شناســنامه ۴۸۳۸ صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی 
(کاربــری زراعی) به مســاحت  ۱۵ / ۲۵۲ مترمربع پــلاک ۹۶۹ فرعی از ۱۹- اصلی بخش ۲ 
واقع در  عبداله آباد خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر رضایی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.      م.الف. ۱۸۳۲۵۴۲
تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد    از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک  ۷۶۶۷ 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۰۷۱۰ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
محمودآبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ســعید کریمی بخشــندی 
فرزند محمدغدیر بشــماره شناسنامه ۵۴۲۹۹ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی (کاربری مســکونی) به مســاحت  ۳۳ / ۲۳۶ مترمربع پلاک ۱۸۴۲ فرعی از 
۳۰- اصلــی بخش ۱۱ واقع در  متوریج خریداری از مالک رســمی آقای عباســعلی توکلی  
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      م.الف. ۱۸۳۲۲۵۰
تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد   -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۶۶۹ 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۰۷۹۶ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/ خانم رضا احمدی فرزند ابراهیم 
بشماره شناســنامه ۱۹ صادره از محمودآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
(کاربری مســکونی) به مســاحت  ۳۹۷ مترمربع پلاک ۴۳۸ فرعی از ۳۱- اصلی بخش ۱۱ 
واقع در  آرم خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم احمدی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.   م.الف. ۱۸۳۲۲۳۵
تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد - از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۶۷۰ 

برای این منظور، ایران باید تصمیم خود را به  عنوان یک ضرورت  
امنیتی یا سیاســی تشریح کند و حداقل سه ماه پیش از خروج، 
دلایل خود را به کشــورهای عضو و شورای امنیت سازمان ملل 
متحــد اطلاع دهد. در واقع  از نظر حقوقی  این امکان برای ایران 
وجود دارد. اما قطعا با خــروج از ان پی تی، ایران  آن مصونیتی را که رژیم 
اســرائیل از آن بهره مند است   نخواهد داشــت. برای مثال، اصولا مقامات 
آمریکایی حتی از بحث علنی درباره ســلاح های هســته ای اســرائیل منع 
شــده اند؛ چرا که اذعان به اینکه رژیم اسرائیل ســلاح  هسته ای دارد برای 
 - (AECA) دولــت آمریکا - بر اســاس قانون کنتــرل صادرات تســلیحات
چالش هــای حقوقی و سیاســی ایجاد خواهد کرد. ایــن قانون کمک های 
نظامی آمریکا به کشورهای غیرعضو معاهده ان پی تی را مشروط به صدور 
معافیت های خــاص می کند و تأیید علنی زرادخانه هســته ای اســرائیل 
می تواند دولت آمریکا را در وضعیتی قرار دهد که ناچار شــود - دست کم 
برای افــکار عمومی خود-  نقض مســتمر ایــن قانون را توجیــه کند. به 
همین دلیل، عموما سیاســت ســکوت را در این زمینه اتخاذ کرده اند. سایر 
کشــورهای غربی هم کم وبیش چنین سیاستی در قبال زرادخانه هسته ای 
اسرائیل پیش گرفته اند. متأسفانه  کشورهای منطقه هم حساسیت خاصی 
نســبت به این موضوع نشــان نمی دهند. حتی کشورهای عربی، در فرایند 
«عادی سازی» روابط خود با رژیم اسرائیل، هرگز شرط شفاف سازی برنامه 
هســته ای آن را مطــرح نکرده اند. بالطبع  در مورد ایــران چنین وضعیتی 

حاکم نیست و مقایسه این دو از اساس اشتباه است.
 در این بیــن  پالس های متناقض از تأیید و تکذیب های گاه و بیگاه دیدار   �

ایروانی و ایلان ماســک گرفته تا چراغ ســبز علی لاریجانی برای مذاکره با 
دولت دوم دونالد ترامپ را چگونه می بینید که هم زمان با آن کسانی مانند 
جــواد لاریجانی، کمال خرازی و طیفی از نماینــدگان مجلس و رادیکال ها 
داخلی هم دم از تغییر دکترین هســته ای و آماده شدن برای ساخت سلاح 
اتمی می زنند؟ این موج سینوسی از مذاکره و خط و نشان کشیدن برای تغییر 

دکترین هسته ای را چگونه ارزیابی می کنید؟
موضع ایران در قبال دکترین هســته ای از ســوی سخنگوی وزارت امور 
خارجه و مقامات رسمی کشــور مطرح می شود. آنچه تحلیلگران و افراد 
مختلف در رســانه ها و گفت وگوهای تلویزیونی مطــرح می کنند، موضع 
رسمی کشور نیست. موضع رسمی ایران در قبال «مذاکره با دولت آمریکا» 
نیز از دولت روحانی تا دولت رئیســی تا دولت پزشکیان ثابت بوده است. 
از زمــان خروج آمریــکا از برجام، ایران میز مذاکره را تــرک نکرده و اعلام 
کرده حاضر اســت در چارچوب «گفت وگو از موضع برابر»  یا «گفت وگوی 
عزتمندانه» جهت رفع تحریم ها با طرف مقابل به توافق برســد. اقدامات 
جبرانی ایران در حوزه فعالیت های هسته ای - و حتی تصویب قانون اقدام 
راهبردی مجلس - نیز در همین راستا بوده است. حال، ممکن است شیوه 
کنشگری و استراتژی مذاکراتی در دولت ها فرق داشته باشد، اما چارچوب 
و اهداف کلی تغییر نکرده اســت. آقــای ترامپ هم ظاهرا -آن طور که در 
کمپین انتخاباتی خود بارها اعلام کرده-  تغییر موضع داده و می گوید تنها 
خواســته اش از ایران این است که سلاح هســته ای نداشته باشد. حتی در 
یک مصاحبه با یک رسانه  اینترنتی اسرائیل، تأکید کرد که «۹۰ درصد، شاید 
هم ۹۵ درصد  بلکه ۱۰۰ درصد خواســته من از ایران این اســت که سلاح 
هسته  ای نداشته باشد». اگر پس از رسیدن به کاخ سفید نیز هدف او صرفا 
همین باشــد  و این موضع را فقط برای ملاحظات انتخاباتی مطرح نکرده 
باشد، می تواند به صورت رسمی آن را اعلام کرده و ایران را در همین راستا 

دعوت به گفت وگو کند.

می توان به ژنو امیدوار بود
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